

LUKAŠ MARČAL

T: DO 30.9. 2021

PŘÍLOHA č. 1 MOD
39/2021/0

List 1

Práce			
Vytýčení trasy výkopu	0,22 km	4 100,00 Kč	902,00 Kč
Kompletní stožárové pouzdro	6 ks	5 800,00 Kč	34 800,00 Kč
Sejmutí drnů	66 m ²	50,00 Kč	3 300,00 Kč
Výkop kabelové rýhy 50hl.	220 bm	230,00 Kč	50 600,00 Kč
Pokládka chráničky	220 bm	30,00 Kč	6 600,00 Kč
Zapískování	220 bm	130,00 Kč	28 600,00 Kč
Pokládka výstražné folie	220 bm	15,00 Kč	3 300,00 Kč
Zához výkopu	220 bm	170,00 Kč	37 400,00 Kč
Zhutnění zeminy	46,2 m ³	90,00 Kč	4 158,00 Kč
Provizní terenní úpravy	66 m ²	64,00 Kč	4 224,00 Kč
Osetí trávou	66 m ²	56,00 Kč	3 696,00 Kč
Nakládka+odvoz+uskladnění zbylé zeminy	20,4 m ³	680,00 Kč	8 398,00 Kč
Doprava	1 ks	820,00 Kč	820,00 Kč
Celkem			186 798,00 Kč bez DPH

1